Report for Website

Product Name:Glade 6.80z candle L17 - Cashmere Woods

Specification ID:350000038101

Ingredients
Synthetic Wax
Petrolatum

Cera Microcristallina

3H-Pyrazol-3-one, 2,4-
dihydro-5-methyl-2-
phenyl-, 4-[(4-C7-17-
branched alkylphenyl)azo]
derivatives

Benzophenone-12

1,6-Nonadien-3-ol, 3,7-
dimethyl-

Benzyl Acetate
Linalyl Acetate
Mixed lonones

Tetramethyl
acetyloctahydronaphthalen
es

Vanillin
Ethyl Vanillin

Cyclohexanone, 4-(1-
ethoxyethenyl)-3,3,5,5-
tetramethyl-

Citronellol

Piperonal

CAS Number

8002-74-2

8009-03-8

63231-60-7

97660-72-5

1843-05-6

10339-55-6

140-11-4

115-95-7

14901-07-6

54464-57-2

121-33-5

121-32-4

36306-87-3

28219-61-6

120-57-0

Function
Wax
Wax
Wax

Dye

Stabilizer

Fragrances

Fragrances
Fragrances
Fragrances

Fragrances

Fragrances
Fragrances

Fragrances

Fragrances

Fragrances



4H-Inden-4-one,

1,2,3,5,6,7-hexahydro-
1,1,2,3,3-pentamethyl-

2,4-Dimethyl-3-
Cyclohexene
Carboxaldehyde

Dipropylene Glycol

Ethyl-2,2-

dimethylhydrocinnamal

9,10-Anthracenedione, 1,4-
diamino-, N,N'-mixed 2-

ethylhexyl and 3-[(2-

ethylhexyl)oxy]propyl and 3-
methoxypropyl derivatives

Benzyl Benzoate

Limonene

Alpha-isomethylionone

Coumarin

Eugenol

Linalool

Benzyl Alcohol

Citral

33704-61-9

68039-49-6

25265-71-8

67634-15-5

90170-70-0

120-51-4

5989-27-5

127-51-5

91-64-5

97-53-0

78-70-6

100-51-6

5392-40-5

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Dye

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens



Geraniol

Hydroxycitronellal

Citronellol

Benzyl Salicylate

106-24-1

107-75-5

106-22-9

118-58-1

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens



